
お客様 各位

                               平成 28 年 6 月

                             株式会社 七星科学研究所

新製品発売の延期のお知らせとお詫び

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて既に総合カタログ（2－5，2－6 版 156、157 頁掲載）などでご紹介しました新製品につき

製造上の理由より発売を延期させて頂く事となりました。

お客様には多大なご迷惑をお掛け致します事、心よりお詫び申し上げます。

発売時期については、決まり次第お知らせ致します。

敬具

                 記

対象製品名

ENJW-28SC5E-PCG

ENJW-28SC5E-AdCG

ENRW-28SC5E-PCG

ENRW-28SC5E-AdCG

                                                                      以上

                                                                      


